## Index rerum

- ant individuabilis, etiam relata ad spatium locale. ibid. n. 212 p. 139.
- Non esse quodvis ens per suam essentiam affixum cuius spatio locali, unde deest, nullam realem negationem importat. ibid. n. 215. p. 140.
- Negatio cuiuslibet entis non existens ubique, sive in omni spatio locali est. ibid. à num. 216. p. 140.
- Qualiter negationes entium existant, sive durent in tempore. d. 8. q. 7. per totam. p. 224.
- Qualiter Deus à sua aeternitate habeat, esse intime præsens negationibus. d. 9. quæst. 8. per totam. p. 263.
- Quomodo negationes entium sint infinitæ. d. 13. q. 3. p. 406.
- Qualiter negationes entium non sint bona. Et qualiter sint. d. 15. q. 9. à n. 182. p. 468.
- Quomodo negatio tui ipsi rei possit bona esse. ibid. n. 200. p. 470.
- Qualiter negatio, sive privatio boni, necon cuiusvis entis in universum sit, aut non sit mala. d. 15. q. 11. per totam. p. 474.
- Quomodo enti existenti mala sit eius destrutio, sive negatio. ibid. à n. 242. p. 475.
- Nomen.*
- De fide est, Deum esse inestabilem, sive innominabilem. Et qualiter. d. 22. q. 1. à n. 7. p. 647.
- Iuxta ordinariam Dei prudentialiam non possunt Viatores nomine aliquo significare Beatum Deum, sicuti est in se, si visio beatifica sit actus permanentis. Benè tamen si sit actus successivus. ibid. à n. 14. p. 648.
- Intervenient extraordinaria Dei prudentialia Viatores alijs Viatoribus possunt significare, Deum clarè, &c., vt est in se quiditatim, aut etiam existentialiter. ibid. n. 18. p. 648.
- Beati iuxta ordinariam Dei prudentialiam non possunt Deum significare Viatoribus, sicuti est in se. ibid. n. 19. p. 649.
- Beati, resumptis corporibus, vicissim per signa vocalia poterunt loqui, de factoque loquentur de Deo, sicuti est in se. ibid. à n. 21. p. 649.
- Creaturae rationales bene possunt nomine aliquo significare Deum ipsi Deo comprehensuè, Deus tamen sibi ipsi non item. ibid. à n. 24. p. 649.
- Qualiter ineffabilitas sit attributum proprium Dei. ibid. n. 26. p. 650.
- Qualiter aliqua nomina substantialiter, & aliqua accidentaliter dicantur de Deo. d. 22. q. 2. num. 28. p. 650.
- Qualiter aliqua nomina de Deo propriè dicantur. Et aliqua non item. ibid. n. 29. p. 650.
- Quomodo nomina Dei non sint synonyma respectu Viatorum. Respectu vero Beatorum aliqua talia sint: aliqua secus. ibid. n. 30. p. 651.
- Quænam nomina de Deo, & creaturis vniuersitate non dicantur. Et quænam dicantur. Et qualiter. n. 31. p. 651.
- Et qualiter per prius de Deo, quam de creaturis, dicantur illa, aut secus. n. 32. p. 651.
- Quænam nomina ex tempore, & quænam ab aeterno conueniant Deo. n. 33. p. 651.
- Quomodo nomen Deus sit nomen naturæ, ibid. n. 34. p. 652.
- Et quomodo sit, aut non sit communicabile. n. 35. p. 652.
- Idque aut non vniuersitate, aut vniuersitate. n. 36. p. 652.
- Qua ratione nomen Qui est sit Deo maximè proprium. Et an sit idem cum Iehova. ibid. num. 37. p. 652.
- Quomodo propositiones affirmatiæ, & negatiæ dicantur de Deo. ibid. n. 38. p. 652.
- Quo sensu dicatur, melius fieri, & dici de Deo, quid non est, quam, quid est. ibid. n. 40. p. 653.
- Cur dicant Patres, per nomina Dei non significari essentiam, sed, quæ circa essentiam. ibid. num. 41. p. 653.
- Numerus.* p. 653.
- Quomodo progressiones numerorum sint infinitæ, d. 10. q. 3. à n. 130. p. 285.
- Et d. 13. q. 2. à n. 72. p. 394.
- Et ibid. à n. 78. p. 394.
- Obiectum.*
- Vide *Cognitio.* & *Visus intuitiva.*
- Oculi.*
- Deus nullæ potentia videri potest oculis corporis, d. 17. q. 7. per totam. p. 513.
- Opposito.*
- Quid sit. Quotuplex. Et qualis. d. 4. q. 3. num. 87. p. 103.
- Deus nulli veritati obiectus oppositus est, sive illa sit entis possibilis, sive chymærici. ibid. num. 88. p. 103.
- Nullique enti, aut negationi possibili. ibid. num. 89. p. 103.
- Nullique omnino negationi præterquam negationi chymærica sive. ibid. n. 90. p. 103.
- Ils omnibus chymæris est Deus quoad existentiam oppositus, quarum existentia ipsi Deo aliam imperfectionem appingeret. ibid. num. 91. p. 103.
- Deus non omnibus chymæris est oppositus quoad existentiam absolutam. ibid. à n. 93. p. 104.
- Quomodo Deus aliquibus chymæris quoad quiditatem sive æquivalenter sit oppositus, secus formaliter. ibid. à n. 95. p. 104.
- Deus illis chymæris est oppositus quoad earum existentiam conditionatam, quæ ut sic illi imperfectionem appingunt. Ceteris vero secus. ibid. n. 98. p. 105.
- Optimum.*
- Quomodo, etiam si iudicare possumus de ente omnium excogitabilium optimo esse illud ex proprio conceptu possibile, & necessario existens intra statum quiditatuum, scire tamen non possumus, an rale sit reuerat, & simpliciter in statu existentiali absoluto. d. 1. q. 5. n. 89. & 90. p. 17.
- Et ibid. à n. 158. p. 10.
- Et d. 15. q. 9. à n. 198. p. 470.
- De ente omnium excogitabilium optimo vide nonnulla demonstrata. d. 15. q. 7. à n. 129. p. 462.
- Deum esse ens omnium entium optimum, & certum secundum fidem, & evidens secundum rationem naturalem est. d. 16. quæst. 3. per totam. p. 484.
- Ordo. Ordinatio.*
- De ordinatione, quam inter se habent attributa diuina. Vide *Attributum.*
- Pars.*
- Quid sit pars. d. 10. q. 1. per totam. p. 265.
- Vide *Totum.* & *Quantum.*
- Quilibet progressionem partium proportionali quantitatis procedentium secundum quilibet proportionem geometricam majoris in qualitatibus intra certos terminos quantitatis finitæ necessariò contentam esse, quoniam.

## Præcipuarum.

tumus in infinitum procedat, demonstratur.  
Ipse termini demonstratiæ assignantur. d.  
10.q.4.2 n.167. p.294.

Quam male censeant Philosophi aliqui Geometriæ ignari, partes proportionales titulo talium non posse non esse communicantes, seu subin-  
trantes, ibid.n.177. p.297.

Omnis continuum necessariò est compositum ex partibus actu inter se distinctis physice. Nec possunt istæ non esse actu infinitæ, si sit continua in infinitum physicè divisibile, ibid. à n.  
186. p.298.

Falsa, & terminorum abusua, & inutilis est sententia, quæ docet continuum in infinitum di-  
visibile esse, quatenus partes formaliter indivisi-  
biles, & finitæ, ex quibus est actu compositum,  
ita sunt extensa virtualiter, ut alia similes mi-  
nores, & minores in infinitum possibles sint.  
ibid.à n.197. p.300.

### D. Paulus.

Eum non vidisse intuitiuè Deum in hac vita, pro-  
babilis est. d.17.q.9. à n.143. p.518.

### Penetratio.

Quomodo plura entia in eodem spatio locali pe-  
ntrata esse possint. d.5.q.11. per totam. p.143.

### Perfectio. Perfectum.

Quid sit Perfectum. Quid Perfectio. Et quotu-  
plex. d.15.q.4. per totam. p.448.

Quid sit, & quotuplex perfectio simpliciter sim-  
plex. Et qualiter ab ea, quæ talis non est, dis-  
criminetur. d.15.q.6. per totam. p.453.

Non omnis perfectio immunis ab imperfectione,  
est simpliciter simplex, licet omnis simpliciter  
simplex sit ab imperfectione immunis. ibid.à n.  
58. p.454.

Quid sit perfectio simpliciter. Quid perfectio se-  
cundum quid. Et quotuplex. ibid. num.60. &  
61. p.454.

De perfecto, & imperfecto; de perfectionibus tum  
simpliciter simplicibus, tum alijs; deque imper-  
fectionibus oppositis, vide multa, & egregia  
demonstrata. d.15.q.7. à n.115. p.460.

De perfectione Dei in speciali. Vide Deus prout  
bonus, & perfectus.

Quomodo perfectio aliqua in alio quopiam con-  
tineri dicatur formaliter, virtualiter, equivalen-  
ter, & eminenter. d.16.q.2.n.9. p.477.

### Possibilitas. Possibile.

Possibilitas intrinseca, sive primaria creaturarum  
realiter est distincta ab entitate Dei. d.4.q.2. n.  
21. p.89.

Et ibid.n.27. & 29. p.91.

Possibilitas creaturarum primaria cum ipsius est  
idem. Secundaria non item. d.4.q.4.n.107. p.106.

Quomodo entia pure possilia sint bona. d.15.  
q.8. à n.177. p.467.

### Potentia.

Quomodo potentia naturalis absque habitu in-  
fuso per solum auxilium extrinsecum actus su-  
pernaturales possit efficere. d.19. q.5. per to-  
tam. p.595.

### Præcio.

Sublatæ præcisione obiectiuæ formalitatum Dei,  
quæstio de earum inclusione formalis non ha-  
bet locum. d.2.q.6. à n.65. p.64.

### Prædicamentum.

An Deus ponatur in prædicamento. Vide Deus  
prout ens simplex.

### Præsentia.

Præsentia localis. Vide Ubicatio.

De præsentia creaturarum in æternitate Dei. Vide

Deus prout æternus. Et Æternitas.

### Principium.

Vide Potentia.

### Prinatio.

Vide Negatio.

### Progreffio.

Progressio quantitatum, seu partium quantitatis  
proportionalium secundum proportionem  
geometricam maioris inæqualitatis, quantum  
vis in infinitum procedat, intra certos terminos  
continetur, atque adeò nequit vñquam exce-  
dere certam quantitatem finitam. Hoc de-  
monstratur. Et quinam sint termini. d.10.q.4. à  
n.167. p.294.

### Propratio.

Vide Pars, Progressio, Quantitas.

### Propositio.

Quid sit propositio per se nota. Quid per aliud  
nota. d.1.q.5. n.45. p.7.

Multa, & variae de eis hypotheses suppositæ.  
ibid.

Quomodo divisio propositionis per se nota in  
secundum se, & quoad nos sit optima. ibid. nu.  
46. p.7.

Quomodo hæc propositio, Deus est, sit per se nota  
secundum se. ibid. n.51. p.9.

Quomodo non sit per se nota quoad nos. ibid. nu.  
52. p.9.

Quo casu sit quoad nos per se nota. ibid. à num.  
53. p.10.

Varix aliorum rationes reiectæ, cur propositio,  
Deus est, non sit per se nota quoad nos. ibid. à  
n.54. p.10.

Propria ratio. ibid. à n.60. p.11.

Quomodo nec probabiliter sit per se nota quoad  
nos propositio, Deus est, ibid. n.63. p.12.

Argumentum S. Anselmi contendens evidentiæ  
propositionis, Deus est, proponitur, & diluitur.  
ibid. à n.65. p.12.

Alia subsimilia Recentiorum pariter. ibid. à num.  
76. p.14.

Quomodo propositio, Deus est, neque ab Angelis  
prout in statu naturæ sit per se nota. ibid. num.  
91. p.17.

Et quid de cognoscitibus Deum per propriam  
speciem. ibid. à n.92. p.17.

Quomodo propositio, Deus est, non sit demonstra-  
bilis à priori respectu nostri. d.1.q.6. n.98. p.18.

Quomodo vero sit à cognoscitibus Deum per  
propriam speciem. ibid. à n.99. p.19.

Qualiter propositio, Deus est, respectu nostri de-  
monstrabilis à priori fieri possit. ibid. à num.  
106. p.20.

Qualiter de facto est talis à posteriori. Et quam  
certum id sit. ibid. à n.108. p.20.

Quibus rationibus demonstretur hæc propositio,  
Deus est. d.1.q.7. per totam. p.22.

De varijs propositionibus evidentibus circa re-  
rum vbiicationes, vbiicationumque passiones.  
Vide. d.5.q.6. p.123.

Quanam propositiones evidentes elicantur ex  
terminis disputationis de tempore, & duratione.  
d.8.q.4. per totam. p.216.

De quibusdam propositionibus evidentibus circa  
quanta, & non quanta. Totum, & partes eius.  
d.10.q.3. per totam. p.279.

De propositionibus evidentibus circa bonum, &  
malum, perfectum, & imperfectum. d.15.q.7.  
per totam. p.455.

Qualiter propositiones affirmatiæ, & negatiæ  
dicantur de Deo. d.22.q.2. à n.38. p.652.

PPP 3

Quan.

# Index rerum

num. 324.

- Quantum . Quantitas ,**  
**Quantum continuum . Vide Continuum .**  
**Quantum infinitum . Vide Infinitum .**  
**Quid sit quantum , & quid quantitas in vniuersitate .** sūm.d.10.q.1, per totam. p.265.  
**Quomodo quantum differat, aut non differat à tota , & à composito .** ibid. p.265.  
**Quotuplex sit quantum , & quotuplex quantitas .** d.10.q.2, per totam. p.266.  
**Quomodo quantum in physicum , & metaphysicum sit diuidendum .** ibid. à n.11. p.267.  
**Tum pluribus alijs diuisiōibus à n.18.** p.268.  
**Qualiter quantum aliud continuum sit , & aliud discretum .** Continuum autem aliud extensum; aliud intensum , & aliud mixtum , ibid. à num. 35. p.269.  
**Qualiter quantum esse possit aut terminatum , aut interminatum .** Tum aut finitum , aut infinitum. ibid. à n.38. p.270.  
**Qualiter quantorum alia sibi mutuo congruunt ; alia secus , Alia æqualia sunt; alia secus , ibid. à n.44.** p.273.  
**Quomodo alia inter se proportionem habeant ; alia non item .** Alia proportionalia , & alia non proportionalia sint. ibid. à n.51. p.274.  
**Alia commensurabilia ; & alia incommensurabilia , &c. à n.73.** p.277.  
**De quibnsdam propositionibus evidētibus circa quanta , & non quanta .** Totum , & partes eius , &c. d.10.q.3. per totam. p.279.  
**Quanta dissimilia æqualia esse possunt , & similia inæqualia .** ibid. à n.100. p.280.  
**Quomodo sint necessariæ æqualia quanta , quæ sibi mutuo congruunt .** à n.104. p.281.  
**Duo quæque quanta seu finita , seu infinita necessariæ sunt æqualia , vel inæqualia .** ibid. à n.111. p.282.  
**Omnis multeudo seu finita , seu infinita necessariæ est vel par , vel impar .** ibid. à n.116. p.283.  
**Quantitas molis , à qua vnaquæque res corporea habet , non posse non naturaliter extensem esse ; & impenetratam cum aliâ localiter , accidens quoddam speciale est ab ipsis rei substantiâ , & à ceteris accidentibus re ipsâ distinctum .** d.10.q.5. à n.339. p.333.  
**Per prædicatum mensurabilis , aut mensuratiua , utpote omni quantitati commune , non est definibilis quantitas specialis molis .** ibid. num. 348. p.334.  
**Substantia à quantitate molis mutuare distinctionem partium , impossibile est .** ibid. n.351. p.335.  
**Effectus formalis quantitatis molis non est reddere substantiam actu extensem , & impenetratam localiter .** n.355. p.336.  
**Sed est reddere partes locales impenetrabiles tum inter se , atque adeo exigentes extensionem localem , tum cum alijs entibus habentibus similem quantitatem .** à n.356. p.336.  
**Qualiter Arist. videatur non exactè diuīsile quantitatem in genere .** d.10.q.6.n.362. p.337.  
**Non videtur verè dictum ab Aristotele , quod non habere contrarium , neque suscipere magis , & minus , sit proprium quantitatis .** ibid. à num. 364. p.338.